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_ o EXTRAIT INTERNET
Extrait sansradiations

No réf.
N° féd.

2010/03306
CH-550.1.065.398-7

Groupe Gagnere Sarl
inscrite le 10 février 2010
Société aresponsabilité limitée

Réf.

Raison Sociale

Groupe Gagnére Sarl

-

Siege

Aclens

Adresse

Route du Jura 9, c/o Gabriel Gagnere, 1123 Aclens

Dates des Statuts

12.03.2013

But, Observations

Obligation de fournir des prestations accessoires, droits de préférence, de préemption ou d'emption: pour les détails,
Voir les statuts.

Selon déclaration du gérant du 5 février 2010, la société n'est pas soumise a une révision ordinaire et renonce a une
révision restreinte.

But:

lasociété a pour but toutes opérations de trading, financement, valorisation et revalorisation d'actifs; I'achat et la vente
en matiére mobiliére et immobiliére sur le territoire suisse, dans les limites de la Loi fédérale sur |'acquisition
d'immeubles par des personnes a l'étranger; la détention et 1a prise de participations dans des soci étés immobiliéres,
d'investissements, financieres, commerciales, industrielles, mobiliéres et autres (pour but complet cf. statuts).

=

Organe de publication

Feuille officielle suisse du commerce
Communications aux associés: par courrier ou par courriel

Réf.

Capital social

Nominal Libéré prestation des associés

CHF 20'000 CHF 20'000| 20 parts socia es de CHF 1'000.

Réf. Associés, gérants et per sonnes ayant qualité pour signer

Inscr

Mod| Rad.

Nom et Prénoms, Origine, Domicile, Part

Fonctions

Mode Signature

2 Gagnére Gabriel, de Lausanne, a Aclens, avec 20
parts de CHF 1'000

associé gérant

signature individuelle

Ré&.

JOURNAL

PUBLICATION FOSC

Ré.

JOURNAL

PUBLICATION FOSC

o

Numéro

Date

Date

Page/ld

Numéro

Date

Date

Page/ld

3306
4301

10.02.2010
18.03.2013

16.02.2010

19/5497972

3455

25.02.2011

02.03.2011

0/6058182




I nscription non encor e publiée mais approuvée par I'office fédéral du registre du commer ce

(art. 32 ORC)
Moudon, le 21 mars 2013

Fin del'extrait
Seul un extrait certifié conforme, signé et muni du sceau du registre, a une valeur légale.
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